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:unoscAnd prevederile art 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
:i impreunl cu familiat) delin urmitoarete:

* I ) Prin familie se intelege so{ul/so{ia 9i copiii aflaJi in intretinerea acestora.

L Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte Jdri.

c/,ttit/r/ /,1/ czl z Dzz
O//.1 t;r/Ze'.rr/ t ;.*r

t'14d4//u til

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
xtravilane, daci se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so1ia, copilul),
r in cazi bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte fari.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanjd; (4) spalii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menlioneaz[, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soiia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autovehiculey'autoturisme, t?ctoarg magini agricole, galupe, iahfuri qi alte mijloace de t€nsport care sunt

rupuse inmaficul5rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti qi numismaticd,

'biecte care fac parte din patimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare fursumati depdge$te 5.000 de
uno

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

I momentul declarlrii.

III. Bunuri mobitg a ciror valoare depdgcgte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile insdinate ln ultimele
Z luni
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IV. Active financiare

' l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire, inclusiv
cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din streindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peinsii sau alte sisteme cu
cumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor acestora
epigbqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participnrile in strdindtate.

tCategoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titl.uri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
Niuni sau pd(i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte asemenea

runuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia(i' din partea unor

ersoane, organizafii, societifi comerciale, r€ii autonome, companii/societlfi nafionale sau institutii publice

om6negti sau stiine, inclusiv bune, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt cele ale angajatorului' a

Sroi laloare individuali deptrgeqte 500 de euro*

*Se exeepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I llect



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscat lncheiat (potivit

rrt 41 din Legea nr.571D003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
'. Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sh6initate.
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7.1. Titular
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7.3. Copii
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Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii
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